
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации №
5224662"

№ протокола 5224662-2
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 01.04.2022 11:06
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (подвал № 1), площадью 55.0 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород,

Ленинский район, пр-кт Ленина, д.76
Дата рассмотрения заявок 01.04.2022
Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Бирюкова Ольга Евгеньевна
ИНН 526021668734

Дата отправки 24.03.2022 13:33:03 Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Мусатов Константин Валерьевич
ИНН 583510583416

Дата отправки 25.03.2022 15:50:15 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTq765kHfs9AbpAS29U0A5AAgZEvz0gq3Qa17G9Xn1iPg&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDCaYHg_ISFebAE0081pYIMkYFH3LDOTeLu83HZvJMGYtjMZ23VNaOrFrLmbtijRFw&fi=1822617
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnICaaQsWQaellVvf6dAa1XWRCtphtTM9QKDNapvT6MsqRUE-vQ48B7kfZKF9mf6XAw&fi=1821156

